
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 124/2015 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum na terenie gminy Brody dla 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 

Na podstawie art. 13 §1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz. U. 

z 2015r. poz.318) Wójt Gminy Brody zarządza, co następuje: 

*1 

Powołuje się obwodowe komisje ds. referendum na terenie Gminy Brody dla przeprowadzenia 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

*2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT (MINY BRODY 

Marz 	ernat 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 124/2015 
z dnia 17 sierpnia 2015r. 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Adamowie 

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony Miejsce 
zamieszkania 

przez 

1.  
Agnieszka Marzena 
Latała Brody Stowarzyszenie Wspólnota 

2.  Kamila Kurek Adamów Klub Młodych Solidarnej Polski 

3.  Magdalena Patrycja Kuc Ruda Sojusz Lewicy Demokratycznej 

. Dawid Jakub Wróblewski Krynki Fundacja Szansa dla Gmin 

5.  Grzegorz Szlęzak Adamów Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

6.  Lech Józef Suswał Adamów Polskie Stronnictwo Ludowe 

7.  Anita Miernikiewicz Adamów Fundacja Lepsza Polska 

8.  Barbara Kozera Ruda Prawo i Sprawiedliwość 

9.  Tatiana Wójcik Starachowice Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Brodach 

  

    

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony Miejsce 
zamieszkania 

przez 

1.  Marcin Szwugier Ruda Klub Młodych Solidarnej Polski 

2.  Renata Anna Orczyk Styków Twój Ruch 

3.  Bartłomiej Kudelski Krynki Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

4.  Tobiasz Rozesłaniec Krynki Fundacja Szansa dla Gmin 

5.  Aleksandra Szast Kuczów Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

6.  Luiza Dorota Kumek Brody Polskie Stronnictwo Ludowe 

7.  
Jan Gustaw 
Grudniewski 

Rudnik Klub Zachowawczo Monarchistyczny 

8.  Halina Kalinowska Brody Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

9.  Rajmund Gebura Brody Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Brodach 

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony Miejsce 
zamieszkania 

przez 

1.  Teresa Lodej Brody Stowarzyszenie Wspólnota 

2.  Maria Kania Krynki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3.  Beata Ewa Jagiełło Styków Twój Ruch 

4.  Edyta Gałka Krynki Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

5.  Milena Błaszkiewicz Młynek Fundacja Kisiela 

6.  Joanna Nowak Krynki Fundacja Szansa dla Gmin 

7.  Dariusz Grudniewski Brody Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

8.  Agnieszka Żak Brody Fundacja Lepsza Polska 

9.  Wiesława Wójcik Krynki Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Dziurowie 

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  
Marzena Renata 
Adamus 

Krynki Stowarzyszenie Wspólnota 

2.  Anna Turek Kuczów Klub Młodych Solidarnej Polski 

3.  Maria Chudyk Krynki Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4.  Kacper Szustak Ruda 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 
Obywatele 24.PL 

5.  Alicja Sepioło Młynek Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

6.  Marlena Kotulska Kuczów Fundacja Lepsza Polska 

7.  Bartosz Zawadzki Adamów Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

8.  Dawid Kwapisz Ruda Prawo i Sprawiedliwość 

9.  Martyna Kutera Krynki Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Kuczowie 

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszony Miejsce 
zamieszkania 

przez 

1.  Agnieszka Brzoza Lubienia Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2.  Anna Wójcik Brody Twój Ruch 

3.  Ewa Rutkowska Bór Kunowski Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

4.  Jadwiga Bożena Niekłań Styków Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

5.  Małgorzata Teodora 
Heba Brody Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

6.  Aleksandra Cioroch Kuczów Klub Zachowawczo Monarchistyczny 

7.  Daniel Kutera Kuczów Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

8.  Michał Gliwiński Ruda Prawo i Sprawiedliwość 

9.  Eliza Turek Krynki Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Lipiu 

Lp Imię i nazwisko Zgłoszony Miejsce 
zamieszkania 

przez 

1.  Elżbieta Złomek Lipie Stowarzyszenie Wspólnota 

2.  Izydor Jakub Bielec Lipie Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3.  Joanna Iwona Siwiec Lipie Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

4.  Olga Wiecha Brody Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

5.  Sylwester Glina Lipie Polskie Stronnictwo Ludowe 

6.  Marian Lęcki Lipie Klub Zachowawczo Monarchistyczny 

7.  Danuta Głowacka Lipie Fundacja Madisona 

8.  Monika Ewa Kuśmirek Styków Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

9.  Wiesława Gębura Krynki Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 w Lubieni 

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Anna Duda Młynek Klub Młodych Solidarnej Polski 

2.  Monika Borcuch Lubienia Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3.  Krzysztof Nowak Brody 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 
Obywatele 24.PL 

4.  
Filip Maksymilian 
Kutera 

Budy Brodzkie Twój Ruch 

5 Anna Kusiak Brody 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

6.  Renata Kwiecień Młynek Instytut Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

7.  Ewa Krupka Rudnik Klub Zachowawczo Monarchistyczny 

8.  Roksana Kusiak Budy Brodzkie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

9.  Teresa Ziewiec Starachowice Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Mlynku 

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Józef Kurek Budy Brodzkie Stowarzyszenie Wspólnota 

2.  Patryk Duda Młynek Klub Młodych Solidarnej Polski 

3.  
Ewa Małgorzata • 
Zabicka 

Lubienia Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

4.  Gabriela Stąporek Młynek Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

5.  Sławomir Tomasz 
Czarnecki Młynek Polskie Stronnictwo Ludowe 

6.  Marcin Krupka Rudnik Klub Zachowawczo Monarchistyczny 

7.  Paweł Karol Bernaciak Lubienia Fundacja Madisona 

8.  Magdalena Podzielna Adamów Prawo i Sprawiedliwość 

9.  Monika Glina Lipie Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 w Rudzie 

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

I. Marta Jeziorska Ruda Klub Młodych Solidarnej Polski 

2. 
Katarzyna Joanna 
Zawłocka Ruda Fundacja Szansa dla Gmin 

. Jakub Błażej Szary Styków 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

Marta Magdalena 
Michalczewska Bilińska Jabłonna Fundacja Lepsza Polska 

. Czesław Rynio Młynek Klub Zachowawczo Monarchistyczny 

. Bartosz Tobiasz Kusiak Brody Fundacja Madisona 

. Barbara Mergalska Ruda Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

. Maria Półtorak Ruda Prawo i Sprawiedliwość 

. Ernest Kumek Brody Wójt Gminy Brody 



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 10 w Stawie Kunowskim 

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

I. 
Bogusława Ludmiła 
Gębura Staw Kunowski Stowarzyszenie Wspólnota 

2.  Konrad Rożek Staw Kunowski Klub Młodych Solidarnej Polski 

3.  Karol Piotr Lesiak Brody 
Fundacja Instytut Studiów Obywatelskich 
Obywatele 24.PL 

4.  Ilona Jadwiga Orkisz Budy Brodzkie Twój Ruch 

5.  Aleksandra Rybicka Staw Kunowski Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

6.  Andrzej Norbert Jagieła Rudnik Fundacja Szansa dla Gmin 

7.  Marzena Józefa Gębura Krynki Polskie Stronnictwo Ludowe 

8.  Teresa Kwapisz Ruda Prawo i Sprawiedliwość 

9.  Nina Sołtysik Krynki Wójt Gminy Brody 



J Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 11 w Stykowie 

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  Ilona Patrycja Łodej Brody Stowarzyszenie Wspólnota 

2.  Arnold Szybalski Adamów Klub Młodych Solidarnej Polski 

3.  
Krzysztof Waldemar 
Dąbrowski Bór Kunowski Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

4.  Alojzy Bernaciak Bór Kunowski Fundacja Szansa dla Gmin 

5.  Halina Krystyna Szary Styków 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

6.  Kamila Piętak Kuczów Fundacja Lepsza Polska 

7.  Dorota Beata Walkiewicz Rudnik Klub Zachowawczo Monarchistyczny 

8.  Natalia Weronika Kiełek Brody Fundacja Madisona 

9.  Agnieszka Miernik Krynki Wójt Gminy Brody 



• Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 12 w Krynkach 

Lp Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1.  
Dariusz Marcin 
Krzewski 

Dziurów Stowarzyszenie Wspólnota 

2.  Radek Pastuszko Młynek Twój Ruch 

3.  Justyna Sieroń Krynki Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

4.  
Karolina Katarzyna 
Gębura Młynek Fundacja Kisiela 

5.  
Donata Maria 
Rozesłaniec Krynki Fundacja Szansa dla Gmin 

6.  Maria Wanda Lis Styków Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

7.  Halina Maria Rożek Krynki Fundacja Madisona 

8.  Łukasz Wiśniewski Budy Brodzkie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

9.  Karolina Grudzień Brody Wójt Gminy Brody 

• 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013

